



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000002/2019**

**Pregão Eletrônico Nº 000066/2017**

**Processo: 037756 / 2018**

**Contrato Nº 000002/2019**

**Empresa: UNIGRAN SAO FRANCISCO EMPR. E PART. LTDA**

**CNPJ: 12.068.866/0001-13**

**Endereço: RODOVIA AFONSO CELSO, 198 - CENTRO - SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA - RJ - CEP: 28230000**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
007	00018490	PNEU 185-65-R15 sem câmara com bico, novo 1º uso 1º linha de montagem próprio para utilização em linha urbana, rurais integral conformidade com as normas abnt e inmetro.	UND	008	157,000	1.256,000
011	00002335	PNEU 215 - 75 R 17.5 (12 lonas) sem câmara, novo 1º uso 1º linha de montagem próprio para utilização em linha urbana, rurais integral conformidade com as normas abnt e inmetro.	UND	098	399,000	39.102,000
013	00022004	PNEU 1000-R20 BORRACHUDO (16 LONAS) com câmara e protetor novo 1º uso 1º linha de montagem próprio para utilização em linha, rurais integral conformidade com as normas abnt e inmetro.	UND	037	498,000	18.426,000
016	00022005	PNEU AGRICOLA 19.5-24 (12 lonas) com câmara, novo 1º uso 1º linha de montagem própria para utilização em linha, rurais integral conformidade com as normas abnt e inmetro.	UND	009	1.812,000	16.308,000
017	00016702	PNEU AGRICOLA 23.1-26 (12 lonas) com câmara, novo 1º uso 1º linha de montagem próprio para utilização em linha, rurais integral conformidade com as normas abnt e inmetro.	UND	004	2.948,000	11.792,000
020	00016705	PNEU AGRICOLA 23.1-30 (12 lonas) com câmara, novo 1º uso 1º linha de montagem próprio para utilização em linha, rurais integral conformidade com as normas abnt e inmetro.	UND	002	3.487,000	6.974,000
						<b>93.858,00</b>